
ZARZĄDZENIE  Nr 240/16 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 ze zm.)1) , oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 roku poz. 1502 ze zm.)2) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Kuźnik na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony siedmiu lat, od dnia 1 października 2016 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Gminnym Ośrodku Kultury z siedzibą  

w Strzeleczkach na czas określony, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505 oraz z 2016 r. 

poz. 1020. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662, z 2015 r. poz. 1066, poz. 1220, poz. 1224,  

poz. 1240 i poz. 1268 oraz z 2016 r. poz. 868, poz. 910, poz. 960 i poz. 1053. 


